
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ СВОБОДНЕНСКИЙ РАЙОН  

ПЕТРОПАВЛОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ 

ДЕПУТАТОВ 

(седьмой созыв) 

  

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

06.02.2026                                                                                             № 17/31 
 

с. Буссе 

 

О внесении изменений в решение Петропавловского сельского Совета 

народных депутатов от 14.05.2024 № 36 «Об утверждении положений о 

пенсионном обеспечении муниципальных служащих и лицам, замещавшим 

муниципальные должности и осуществлявшим свои полномочия на 

постоянной (оплачиваемой) основе в органах местного самоуправления 

Петропавловского сельсовета» 
 

         Рассмотрев проект решения «О внесении изменений в решение 

Петропавловского сельского Совета народных депутатов от 14.05.2024 № 36 «Об 

утверждении положений о пенсионном обеспечении муниципальных служащих и 

лицам, замещавшим муниципальные должности и осуществлявшим свои 

полномочия на постоянной (оплачиваемой) основе в органах местного 

самоуправления Петропавловского сельсовета», Петропавловский сельский Совет 

народных депутатов 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
            1. Принять решение «О внесении изменений в решение Петропавловского 

сельского Совета народных депутатов от 14.05.2024 № 36 «Об утверждении 

положений о пенсионном обеспечении муниципальных служащих и лицам, 

замещавшим муниципальные должности и осуществлявшим свои полномочия на 

постоянной (оплачиваемой) основе в органах местного самоуправления 

Петропавловского сельсовета» 

2. Настоящее решение вступает в силу с момента обнародования. 

3. Направить указанное решение главе муниципального образования для 

подписания и официального опубликования. 

4. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации 

Петропавловского сельсовета. 

 

 

 

Председатель Петропавловского 

сельского Совета народных депутатов                                                А.В.Богомякова 

 

 



 

 
 


